



Ditt företag har valt att samarbeta med SATS, ett samarbete som möjliggör att du som anställd kan satsa på dig själv och din hälsa.

Välkommen till SATS

Träning är en investering i dig själv, din hälsa och välmående. För att du ska kunna hitta den träningsform som passar just dig, så erbjuder vi det bredaste och senaste utbudet av träning. Både på våra träningscenter och online.

PT START

- Vi hjälper dig att nå dina mål

Som ny medlem hos oss är **PT START** inkluderat i ditt medlemskap. Detta innebär att du får träffa en personlig tränare under 60 minuter som hjälper dig att hitta rätt träningsupplägg för att du skall nå dina träningsmål.

Beställ ditt medlemskap med rabatt

På www.sats.se/bli-medlem/foretag gör du enkelt din beställning och ser ditt pris. Ange din företagsrabatt **18 %** och ditt friskvårdsbidrag. (Fyll även i din bolagstillhörighet i samma ruta som du skriver företagsnamnet). Eller mejla beställning direkt till johan.spindler@sats.se

Du behöver också ange bank och kontonummer

Genom att fylla i dessa uppgifter på vår web så godkänner du att SATS delar upp beloppet och att det dras på ditt bankkonto den 28:e varje månad i 12 månader.

Obs! Vi tillämpar förskottsbetalning och medlemsavgiften på 250 kr (om du är ny medlem eller om ditt medlemskap löpt ut för mer än 45 dagar sedan) läggs på första dragningen.

Kontakt: johan.spindler@sats.se 073 373 27 05

Vårt flexibla medlemskap

Nu kan du skraddarsy ditt medlemskap efter var, när och vad du vill träna och du betalar bara för det du väljer.

Så här fungerar det - enkelt, flexibelt och på dina villkor!

- 1 Du börjar med att välja vart du vill träna - ett center, två center, hela stan, Sverige eller Norden.
- 2 Därefter väljer du när du önskar träna - alla tider eller endast dagtid.
- 3 Sedan bestämmer du vad du vill träna - endast gym, gruppträning eller kanske något av våra nya träningskoncept!

På sats.se kan du läsa mer om våra medlemskap och priser. Som företagskund har du dessutom ett förmånligare pris.

Medlemsvillkor:

Medlemskapet går att frysa med intyg för t.ex. sjukdom, graviditet, militärtjänstgöring och arbete på annan ort, där SATS inte finns. Medlemskapet är personligt och går ej att överlåta. Erbjudandet är tidsbegränsat och går ej att kombinera med andra erbjudanden. Beställningen är bindande och medlemskap som av någon anledning inte hämtas ut återbetalas ej.

SATS